(95) La edición manejada es la de Gregorio López, de 1555. En sus márgenes recoge la huella de 
los glosadores y postglosadores, que adjunta: ."Herederos, ad de .1. fideiussoris. C.eo. &.$. 2. instit. de 
fideiusso.vbi vi de per gloss.quid si facta fuit fideiussio in causa criminali vide etiam per Angel, in tracta- 
tu maleficio.in parte pro quib9 Antonius fideiussit & simili mortuo principali et si moriatur sine haerede 
durat obligatio fideiussoris.1.sine haerede in princi.ss.de admi.tuto. 1.1.$.ídem Pomponius vbi 
vi.Var.ss.depositi.

(96) Officium procuratoris expirat morte constituentis, vel constituti reintegra. Si tamen lis iam sit 
contéstala non expirat. & constituente mortuo, procuratorprosequi debet causam, vel siprocurator moria-
tur eius haeredes, si sint ad hoc hábiles. Item finito iudicio, per sententiam expirat mandatum. & poterit 
tune procurator appellare, sed non poterit appellationem prosequi, fine nouo mandato. Item finitur man-
datum si re integra reuocetur, vel alius eius loco constituatur, vel si impeditus procurator non posset cau-
sam prosequi. hoc.d.

(97) ” Muriendo. Concordat. $. item si adhuc. institu. de mandato & lex mandatum. C.eo. & quid de 
mandato facto nuncio cui ego dedi pecuniam, vt alij daret: an expirat morte mea.vi.glo. & Barí, ibi in.4. 
colum.in.l.eius qui in prouincia.ss.si certum petatur.vbi dicit quod si pecunia fuit numerata nuncio potest 
exeq mandatum dando eam cui sibi iussum est etiam mortuo mandante.

(98) ” Mas si se muriesse. Concordat.l.nulla.C.eodem.
(99) ”Comengado por respuesta. Vel vbi non requiritur litis contest, qñ coepit tractari de meritis 

cause. Bario. & docto.indi.l.nulla.vbi vi.Bal.quid si non seruato ordineiuris fuitprocessum, & quid si dñs 
satisdet procuratore praesente, an expiret morte? vi.l.si defunctus. ss.eo. & ibi per Barí.

(100) .”Ante dezimos. Limita in procuratore praelati, vt in clemen.fin.eod.tit. & qualiter proferatur 
sententia dño mortuo, doctores dicunt varia in dic.l.nulla, vbi vi.Alexand.practica est cp fertur in procu- 
ratorem tanquam dñm instantiae.
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y causas”, título 3: “De los mandadores y  de las cosas que mandan”, capítulo 8: 
“Del que es personero, si muriere, sus herederos deven aver lo quel fuera pro-
metido”'. “El que tiene personero en el pleyto, si se muriere, ante que el pleyto 
sea acabado, el mandado que fizo el personero non vala nada. E si el persone-
ro muere por aventura ante que el pleyto sea acabado, el mandado otrosí non 
vala nada. E si el pleyto era acabado ante que él muriese, é por algún empiezo 
por ventura el sennor del pleyto non avie aun recibida la cosa quel era juzgada, 
si la cosa avinier á aquel plazo que el personero fiziera que fuese pagada, sus 
herederos del personero deven aver el precio quel fuera prometido daquel que 
lo metió por personero, ó de sus parientes, ó de sus herederos”. No sólo no se 
admiten excepciones a la extinción del mandato por muerte del “personero” 
(procurador), sino que niega la validez de las actuaciones que se estaban ejecu-
tando, y que no pudo finalizar él personalmente.